
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 99 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 33,930
2 97 10063086760 MARCINIAK   MARCIN UKS COPERNICUS TORUŃ 34,417
3 3 10058461779 DERĘGOWSKI PRZEMYSŁAW ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ34,488
4 61 10053904500 LEWANDOWSKI JAKUB KS SPOŁEM ŁÓDŹ 34,535
5 11 10056383454 DOBRZYŃSKI TOMASZ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ34,536
6 89 10055146504 KOZICKI JAKUB GK PIAST SZCZECIN 34,589
7 29 10055145490 GRZESIAK TOMASZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO 34,603
8 9 10058975778 RZĄCA MICHAŁ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ34,649
9 13 10056381838 LASKOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ34,977

10 12 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ35,339
11 5 10058521191 MAŚLAK PIOTR KTK KALISZ 35,385
12 8 10058461981 KRZAK JAKUB ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ35,780
13 19 10063942279 KAPELA MAREK NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 35,781
14 6 10053909587 OLEJNIK MATEUSZ KTK KALISZ 35,952
15 56 10053903789 CHRYSTEK KACPER UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 36,217
16 7 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ 36,327
17 42 10054531966 ZALEWSKI MACIEJ KTK KALISZ 36,552
18 21 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ37,371
19 88 10066333331 STEMPNAKOWSKI MATEUSZ GK PIAST SZCZECIN 37,730
20 57 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 39,458

ZAWODNIK LEWANDOWSKI JAKUB UCI ID 10053904500 OTRZYMAŁ KARĘ FINANSOWĄ W KWOCIE 25 ZŁ 

ZA START BEZ NUMERU STARTOWEGO (ART.12.1007)

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI 
500 m INDYWIDUALNIE - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
99 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI
97 10063086760 MARCINIAK   MARCIN UKS COPERNICUS TORUŃ

II WICEMISTRZ POLSKI
3 10058461779 DERĘGOWSKI PRZEMYSŁAW ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

4 61 10053904500 LEWANDOWSKI JAKUB KS SPOŁEM ŁÓDŹ
5 11 10056383454 DOBRZYŃSKI TOMASZ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
6 89 10055146504 KOZICKI JAKUB GK PIAST SZCZECIN
7 29 10055145490 GRZESIAK TOMASZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO
8 9 10058975778 RZĄCA MICHAŁ ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
9 13 10056381838 LASKOWSKI RADOSŁAW ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

10 12 10056383555 DĄBROWSKI GRACJAN ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
11 5 10058521191 MAŚLAK PIOTR KTK KALISZ
12 8 10058461981 KRZAK JAKUB ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
13 19 10063942279 KAPELA MAREK NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 
14 6 10053909587 OLEJNIK MATEUSZ KTK KALISZ
15 56 10053903789 CHRYSTEK KACPER UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
16 7 10056467118 DOLAK KAMIL KTK KALISZ
17 42 10054531966 ZALEWSKI MACIEJ KTK KALISZ
18 21 10058461072 PAWŁOWSKI ADAM ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ
19 88 10066333331 STEMPNAKOWSKI MATEUSZ GK PIAST SZCZECIN
20 57 10067251090 JUSZCZAK ŁUKASZ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI  KOŃCOWE
500 m INDYWIDUALNIE  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY


